0,6 MSEK i proforma resultaträkningen avseende delårs-
perioden 1 april – 30 september 2019 baserad på en skatte-
sats om 21,4 procent. Därutöver innebär de proformerade
nya finansiella kostnaderna om 11 MSEK hänförliga till
period faciliteten och den revolverande faciliteten samt
Momentum Groups existerande checkräkningskredit en
minskning av skattekostnaden med 2 MSEK i proforma-
resultaträkningen avseende delårsperioden 1 april –
30 september 2019 baserad på en skattesats om 21,4
procent.

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I SWEDOL AB (PUBL)

DEN KOMBINERADE KONcERNEN

32

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 SEPTEMBER 2019
Den konsoliderade proformabalansräkningen per den 30 september 2019 har upprättats som om Förvärvet av Swedol och
upplåning för att finansiera Förvärvet ägde rum per den 30 september 2019.

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat
Momentum Group
(hämtat från delårs-
rapporten avseende

1 april – 30 september
2019, Koncernen)

Swedol
(hämtat från delårs-
rapporten avseende

1 januari – 30 september
2019, koncernen)

Proforma-
justeringar Noter

Momentum Group

(proforma,
Kombinerade

Koncernen)
Belopp i MSEK IFRS IFRS IFRS

Tillgångar per den 30 september 2019
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 678 773 2 245 1 3 696
Materiella anläggningstillgångar 65 273 - 338
Nyttjanderättstillgångar 548 576 - 1 124
Finansiella placeringar 2 - - 2
Uppskjutna skattefordringar 23 9 - 32

Summa anläggningstillgångar 1 316 1 631 2 245 5 192

Omsättningstillgångar
Varulager 1 026 1 030 - 2 056
Kundfordringar 976 383 - 1 359
Övriga kortfristiga fordringar 114 123 2 2 240
Likvida medel 27 38 -21 3 44

Summa omsättningstillgångar 2 143 1 573 -18 3 698

SUMMA TILLGÅNGAR 3 459 3 205 2 227 8 890

Eget kapital och skulder per den 30 september 2019
Eget kapital
Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare 1 300 1 333 1 592 4 4 225
Innehav utan bestämmande inflytande 22 - - 22

Summa eget kapital 1 322 1 333 1 592 4 247

Långfristiga skulder
Långfristiga räntebärande skulder 183 417 850 5 1 450
Långfristiga leasingskulder 345 375 - 720
Avsättningar till pensioner 33 - - 33
Övriga långfristiga skulder
och avsättningar 79 151 - 230

Summa långfristiga skulder 640 943 850 2 433

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande skulder 193 215 -215 5 193
Kortfristiga leasingskulder 208 179 - 387
Leverantörsskulder 746 302 - 1 048
Övriga kortfristiga skulder 350 233 - 583

Summa kortfristiga skulder 1 497 929 -215 2 211

SUMMA SKULDER 2 137 1 872 635 4 644

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 3 459 3 205 2 227 8 890

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I SWEDOL AB (PUBL)

DEN KOMBINERADE KONcERNEN

33

Noter till balansräkningen
1.  Eftersom Momentum Group har lämnat ett offentligt erbjudande till aktieägarna i Swedol som är noterat på den reglerade marknaden Nasdaq Stockholm är informationen

kring Swedol vid tidpunkten för upprättandet av proformaredovisningen knapphändig. Därför upprättas proformaredovisningen baserat på att mellanskillnaden mellan köpe-
skilling och eget kapital i Swedol redovisas som ett oallokerat övervärde/goodwill. Enligt den preliminära förvärvsanalysen uppgår förvärvade nettotillgångar per den

[…]

b)  Avdrag för förutbetalda lånekostnader om 3 MSEK relaterade till nyttjad del av periodfaciliteten och den revolverande faciliteten.
 c)  Swedols kortfristiga räntebärande skulder om 215 MSEK omklassificeras till långfristiga räntebärande skulder då den revolverande kreditfaciliteten har en löptid som

 överstiger 12 månader. Ökningen av långfristiga skulder är således 850 MSEK (d) = (a)-(b)+(c)=(d). Minskningen av kortfristiga skulder uppgår till 215 MSEK (c).

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I SWEDOL AB (PUBL)

DEN KOMBINERADE KONcERNEN

34

PROFORMARESULTATRÄKNING AVSEENDE PERIODEN 1 APRIL 2018 – 31 MARS 2019
Den konsoliderade proformaresultaträkningen avseende perioden 1 april 2018 – 31 mars 2019 har upprättats som om
 Förvärvet av Swedol och upplåning för att finansiera Förvärvet ägde rum den 1 april 2018.

Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat
Momentum Group

(Hämtat från årsredo-
visning, Koncernen)

1 april 2018 –
31 mars 2019

Swedol
(Baserad på årsredo-

visningen, koncernen.
Uppställningsform

har anpassats.)
1 januari –

31 december 2018
Proforma-

justeringar Noter

Momentum Group

(proforma,
Kombinerade

Koncernen)
1 april 2018 –
31 mars 2019

Belopp i MSEK IFRS IFRS IFRS

Resultaträkning 1 april 2018 – 31 mars 2019
Nettoomsättning 6 024 3 241 - 9 265
Övriga rörelseintäkter 4 21 - 25

Summa rörelseintäkter 6 028 3 262 - 9 290

Kostnad sålda varor -3 804 -1 722 - -5 526
Personalkostnader -1 188 -655 - -1 843
Avskrivningar, nedskrivningar och
återförda nedskrivningar -47 -62 - -109
Övriga rörelsekostnader -687 -498 - -1 185

Summa rörelsens kostnader -5 726 -2 937 - -8 663

Rörelseresultat 302 325 - 627

Finansiella intäkter 1 4 - 5
Finansiella kostnader -7 -12 -7 6 -26

Finansnetto -6 -8 -7 -21

Resultat efter finansiella poster 296 317 -7 607

Skatter -65 -65 1 6 -129

Årets resultat 231 252 -5 478

Noter till resultaträkningen
6.  Finansiella kostnader justeras med -7 MSEK. Beloppet är nettot av följande justeringar:
 a)  Lånen i Swedol antas lösas och därför belastar inte räntekostnaderna avseende de lånen proformaresultaträkningen. Därmed återläggs 11 MSEK (vilket leder till en

 justering av skatt med -2 MSEK, med en antagen skatt om 22 procent).
 b)  Vidare återläggs 5 MSEK hänförliga till tidigare lån i Momentum Group som inte längre belastar resultaträkningen enligt antagande som görs i proformaredovisningen

(vilket leder till en justering av skatt med -1 MSEK, med en antagen skatt om 22 procent).

[…]

c)  De totala kostnaderna hänförliga till periodfaciliteten och den revolverande faciliteten medför en justering med -19 MSEK (vilket leder till en justering av skatt med

+4 MSEK, med en antagen skatt om 22 procent).
 d)  Ränta avseende checkräkningskredit i Momentum Group som uppkommer i samband med den nya finansieringen medför en justering av finansiella kostnader med

-3 MSEK (vilket leder till en justering av skatt med +0,7 MSEK, med en antagen skatt om 22 procent).

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I SWEDOL AB (PUBL)

DEN KOMBINERADE KONcERNEN

35

PROFORMARESULTATRÄKNING AVSEENDE PERIODEN 1 APRIL – 30 SEPTEMBER 2019
Den konsoliderade proformaresultaträkningen avseende perioden 1 april – 30 september 2019 har upprättats som om
 Förvärvet av Swedol och upplåning för att finansiera Förvärvet ägde rum den 1 april 2019.

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat
Momentum Group

(Hämtat från delårs-
rapport, Koncernen)

Swedol
(Baserad på delårs-

rapporter, koncernen.
Se härledning nedan.

Uppställningsform
har anpassats.

Proforma-
justeringar Noter

Momentum Group

(proforma,
Kombinerade

Koncernen)
Belopp i MSEK IFRS IFRS IFRS

Resultaträkning 1 april – 30 september 2019
Nettoomsättning 3 008 1 749 - 4 757
Övriga rörelseintäkter 2 12 - 14

Summa rörelseintäkter 3 010 1 761 - 4 771

Kostnad sålda varor -1 894 -930 - -2 824
Personalkostnader -583 -353 - -936
Avskrivningar, nedskrivningar
och återförda nedskrivningar -133 -127 - -260
Övriga rörelsekostnader -255 -182 - -437

Summa rörelsens kostnader -2 865 -1 592 - -4 457

Rörelseresultat 145 169 - 314

Finansnetto -8 -14 2 7 -20

Resultat efter finansiella poster 137 155 2 294

Skatter -30 -38 -0 7 -68

Periodens resultat 107 117 2 226

Noter till resultaträkningen
7.  Finansiella kostnader justeras med 2 MSEK. Beloppet är nettot av följande justeringar:
 a)  Lånen i Swedol antas lösas och därför belastar inte räntekostnaderna avseende de lånen proformaresultaträkningen. Därmed återläggs +10 MSEK (vilket leder till en

 justering av skatt med -2 MSEK, med en antagen skatt om 21,4 procent). Återläggningen utgörs av räntekostnader uppgående till 14 MSEK reducerat med leasingränta
om 6 MSEK adderat med uppskattade ränteintäkter om 2 MSEK.

 b)  Vidare återläggs 3 MSEK hänförliga till tidigare lån i Momentum Group som inte längre belastar resultaträkningen enligt antagande som görs i proformaredovisningen

[…]

förutsättningar fastställts förvärvsköpeskillingen enligt
följande:

Antal utestående aktier i Momentum Group (a) 27 765 416
Stängningskurs för Momentum Groups B-aktie den 11 november 2019 (SEK) (b) 105,80
Uppskattat verkligt värde för Momentum Group aktier (MSEK) (c)=(a)*(b) 2 938

Belopp i MSEK Momentum Group

Total köpeskilling(a) 2 938
Innehav utan bestämmande inflytande(b) 22
Förvärvade nettotillgångar*)(c) 1 322
Oallokerat övervärde/Goodwill(d)=(a)+(b)-(c) 1 638

*) Förvärvade nettotillgångar baseras på Momentum Groups egna kapital per den 30 september 2019. En uppdaterad fördelning av förvärvade nettotillgångar till verkligt värde
kommer att redovisas i Momentum Groups kvartalsrapport efter Erbjudandets full följande.

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I SWEDOL AB (PUBL)

DEN KOMBINERADE KONcERNEN

38

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat
Momentum Group
(hämtat från delårs-
rapporten avseende

1 april – 30 september
2019, Koncernen)

Swedol
(hämtat från delårs-
rapporten avseende

1 januari – 30 september
2019, koncernen)

Proforma-
justeringar Noter

Momentum Group

(proforma,
Kombinerade

Koncernen)
Belopp i MSEK IFRS IFRS IFRS

Tillgångar per den 30 september 2019
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 678 773 1 638 1 3 089
Materiella anläggningstillgångar 65 273 - 338
Nyttjanderättstillgångar 548 576 - 1 124
Finansiella placeringar 2 - - 2
Uppskjutna skattefordringar 23 9 - 32

Summa anläggningstillgångar 1 316 1 631 1 638 4 585

Omsättningstillgångar
Varulager 1 026 1 030 - 2 056
Kundfordringar 976 383 - 1 359
Övriga kortfristiga fordringar 114 123 2 2 240
Likvida medel 27 38 -21 3 44

Summa omsättningstillgångar 2 143 1 573 -18 3 698

SUMMA TILLGÅNGAR 3 459 3 205 1 620 8 283

Eget kapital och skulder per den 30 september 2019
Eget kapital
Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare 1 300 1 333 985 4 3 618
Innehav utan bestämmande inflytande 22 - - 22

Summa eget kapital 1 322 1 333 985 3 640

Långfristiga skulder
Långfristiga räntebärande skulder 183 417 850 5 1 450
Långfristiga leasingskulder 345 375 - 720
Avsättningar till pensioner 33 - - 33
Övriga långfristiga skulder
och avsättningar 79 151 - 230

Summa långfristiga skulder 640 943 850 2 433

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande skulder 193 215 -215 5 193
Kortfristiga leasingskulder 208 179 - 387
Leverantörsskulder 746 302 - 1 048
Övriga kortfristiga skulder 350 233 - 583

Summa kortfristiga skulder 1 497 929 -215 2 211

SUMMA SKULDER 2 137 1 872 635 4 644

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 3 459 3 205 1 620 8 283

Noter till balansräkningen
1.  Goodwill om 1 638 MSEK som uppstår i samband med Förvärvet enligt ovan.
2.  Avser förutbetalda lånekostnader för periodfaciliteten och den revolverande faciliteten som upptas i samband med Förvärvet och är relaterad till outnyttjad del av periodfacilite-

ten och den revolverande faciliteten.
3.  Avser betalning av totala uppläggningskostnader för periodfaciliteten och den revolverande faciliteten om cirka 6 MSEK och 15 MSEK i transaktionskostnader relaterade till

Förvärvet.
4.  Ökning av eget kapital om 985 MSEK i samband med Förvärvet relaterat till det kontanta vederlag som utbetalas om 638 MSEK (a) samt transaktionskostnader om 15 MSEK

[…]

Förändring av koncernens likvida medel vid förvärvet   -12,7

Rörelseförvärv efter periodens slut

Den	4	oktober	ingick	Swedol	avtal	om	att	förvärva	IP	Hjelte	AB
med	dotterbolag	Arne	Blom	Marknads	AB.	Bolagen	har	en	årlig
omsättning	på	cirka	50	Mkr	och	17	anställda.	Förvärvet	tillträddes
på	avtalsdagen.

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I SWEDOL AB (PUBL)

INFORMATION OM SWEDOL

129

SWEDOL DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–30 SEPTEMBER 2019 17

Not 8 Övergångseffekter av IFRS 16
Koncernen	har	i	och	med	implementeringen	av	IFRS	16	omklas-
sificerat	operationella	leasingavtal	till	nyttjanderättstillgångar	och
leasingskulder	som	redovisas	i	balansräkningen.	Åtaganden	för
operationella	leasingavtal	om	605,4	Mkr	har	diskonterats	med	den
marginella	låneräntan	om	1,7	%.	Redovisad	leasingskuld	per	1	janu-
ari	uppgick	till	505,9	Mkr.

Effekterna	på	resultat,	balans	och	utvalda	nyckeltal	redovisas	i
tabeller	nedan:

Effekter av IFRS 16 på koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i Mkr
2019-09-30

(IFRS 16)
Effekt

IFRS 16
2019-09-30

(IAS 17)

TILLGÅNGAR

Nyttjanderättstillgångar 	576,2				 	576,2				 	-

	 varav	byggnader 	547,2				 	547,2

	 varav	fordon 	29,0				 	29,0

Materiella	anläggningstillgångar 	272,6					 -6,0			 	278,6

Uppskjutna	skattefordringar 	9,4				 	1,9				 	7,5

Summa anläggnings-
tillgångar

 1 631,5   572,1   1 059,4

Förutbetalda	kostnader	och
upplupna	intäkter

	113,8				 -33,0				 	146,8

Summa omsättnings-
tillgångar

 1 573,0   -33,0   1 606,0

SUMMA TILLGÅNGAR  3 204,5   539,1   2 665,4

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital (hänförligt till
moderbolagets aktieägare)  1 332,6   -7,1   1 339,6

Långfristiga	leasingskulder 	374,8				 	374,8				 	-

Långfristiga	räntebärande
skulder 	416,9			 -7,5							 424,4

Summa långfristiga skulder  943,1   367,2   575,8

Kortfristiga	leasingskulder 	179,1				 	179,1				 	-

Kortfristiga	räntebärande
skulder 	214,8			 -0,1							 	214,9

Summa kortfristiga skulder  928,9   179,0   749,9

SUMMA SKULDER OCH
EGET KAPITAL

 3 204,5   539,1   2 665,4

Effekter av IFRS 16 på koncernens resultaträkning

Belopp i Mkr

Jan–Sep
2019

(IFRS 16)
Effekt

IFRS 16

Jan–Sep
2019

(IAS 17)

Bruttoresultat  1 032,0   0,2   1 031,8

Övriga	intäkter 	21,5				 	-					 	21,5

Försäljningskostnader -745,0				 	2,7				 -747,7

Administrationskostnader -90,1				 	-					 -90,1

Övriga	kostnader 	-					 	-					 	-

Rörelseresultat  218,3   2,8   215,5

Resultat	från	finansiella	poster -21,8				 -11,8				 -10,0

Resultat före skatt  196,5   -9,0   205,5

Inkomstskatt -47,6				 	1,9				 -49,5

Periodens resultat  148,9   -7,1   156,0

Nyckeltal
Jan–Sep 2019

(IFRS 16) Effekt IFRS 16
Jan–Sep 2019

(IAS 17)

Intäkter,	Mkr 	2	554,6				 	-					 	2	554,6

Resultat	före	skatt,	Mkr 	196,5				 -9,0				 	205,5

Bruttomarginal,	% 	40,4				 	- 	40,4

Rörelsemarginal,	% 	8,5				 	0,1				 	8,4

Avkastning	på	genomsnittligt	sysselsatt	kapital,	%1 	16,7				 -2,3				 	19,0

Avkastning	på	genomsnittligt	eget	kapital,	%1 	20,7				 -0,5				 	21,2

Nettoskuld	i	förhållande	till	EBITDA,	ggr1 	2,06				 	0,64				 	1,43

Soliditet,	% 	41,6				 -8,7				 	50,3

Sysselsat	kapital,	Mkr 	2	518,1				 	539,1				 	1	979,0

Avskrivningar,	Mkr 	185,5				 	131,5				 	54,0

Resultat	per	aktie,	kr2 	1,79				 -0,09				 	1,88

Eget	kapital	per	aktie,	kr 	16,02				 -0,09				 	16,10

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	per	aktie,	kr 	0,66				 	1,46				 -0,80

Effekter av IFRS 16 på koncernens nyckeltal

1	Rullande	12	månader.	IFRS	16	tillämpad	från	och	med	1	januari	2019.
2	Resultat	per	aktie	är	detsamma	före	och	efter	utspädning,	eftersom	det	inte	finns	utestående	optioner	eller	konvertibler	som	kan	medföra	utspädning.

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I SWEDOL AB (PUBL)

INFORMATION OM SWEDOL

130

SWEDOL DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–30 SEPTEMBER 2019 18

Koncernen, Mkr Kv 3-193 Kv 2-193 Kv 1-193 Kv 4-18 Kv 3-18 Kv 2-18 Kv 1-18 Kv 4-17

Intäkter 826,2 922,8 805,6 978,3 717,6 840,7 704,8 	929,2

Kostnad	sålda	varor -489,9 -545,6 -487,1 -568,0 -422,7 -497,4 -428,9 -544,6